
6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:17:04Hansa Simmerath1999RICHTER, MaxM U231.(198)1

00:17:151991ALT, ErikM1.(191)2

00:17:35SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM401.(56)3

00:17:44Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(162)4

00:17:58Naturhaus Bereining1995ALIZADA, AsadullahM2.(185)5

00:18:011990RATAJCZAK, AlbertM3.(138)6

00:18:09DLC Aachen1982COSEMANS, JensM351.(59)7

00:18:34SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(171)8

00:18:48LG Mönchengladbach1993LAERMANN, LauraW1.(719)9

00:18:58Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM451.(1160)10

00:19:23Team RunVicht1991BEDRA, ChristianM4.(45)11

00:19:571994DIDDEN, RobinM5.(226)12

00:20:012001JASPERS, BenediktMJ U201.(720)13

00:20:02Dürener TV 19471977SCHRÖDER , MarkusM402.(196)14

00:20:06TuS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM452.(200)15

00:20:08Team RunVicht1979DITTRICH, PeterM403.(64)16

00:20:11TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, SaschaM453.(47)17

00:20:16IAC Düren1973REIMBOLD, SaschaM454.(140)18

00:20:191969FEHRENBACHER, ThomasM502.(70)19

00:20:29SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-JosefM551.(117)20

00:20:31DJK Jung Siegfried Herzogenrath1982KIRNER, SarahW351.(102)21

00:20:361960GÜNTHER, PeterM552.(84)22

00:20:411981BOKROS, PeterM352.(53)23

00:21:021959VAN OPPEN, BoyM601.(221)24

00:21:04Dürener TV 19471972DAMME, SvenM455.(202)25

00:21:08LG Stolberg2001ALLARD, FelixMJ U202.(28)26

00:21:11Fam. Fielitz2005FIELITZ, JérômeMJ U161.(71)27

00:21:17TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeorgM553.(72)28

00:21:19DLC Aachen1977SCHAAFF, KristinaW401.(723)29

00:21:212003SCHÜTTRUMPF, MalteMJ U182.(201)30

00:21:211969LECLERE, HelmutM503.(218)31

00:21:21IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM456.(67)32

00:21:27TV Ochsenfurt1967KARL, ChristineW501.(99)33

00:21:29Brander SV2003LECLERE, FabianMJ U183.(217)34

00:21:321983JOHR, SteffenM353.(94)35

00:21:41Brander SV2003PITZ, SimonMJ U184.(216)36

00:21:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U141.(161)37

00:21:58Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM404.(57)38

00:21:582001ARETZ, AlexanderMJ U203.(38)39

00:22:12LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, MonikaW601.(69)40

00:22:15Dienstagsläufer1983MIGAS, GregorM354.(126)41

00:22:17LG Stolberg2007VIKTOR, NilsMJ U142.(26)42

00:22:17LG Stolberg2007ELBERN, FabioMJ U143.(27)43

00:22:171971KAMPS, RobertM457.(98)44

00:22:30Triathlon Team Eupen1966STEFFENS, PeterM504.(228)45
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00:22:37Herzogenrath1963KREMER, GerdM554.(109)46

00:22:43FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM555.(55)47

00:22:471995TERSTAPPEN, AlexandraW2.(220)48

00:22:471995SCHARTMAN, ErikM6.(219)49

00:23:031982MÜNZENMAIER, AndreasM355.(210)50

00:23:171975TEICH, GuidoM405.(158)51

00:23:19Inde Hahn2006KLEIN, MattisMJ U144.(1157)52

00:23:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM505.(153)53

00:23:38Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U161.(79)54

00:23:40LG Stolberg1975HERRMANN, NadineW402.(24)55

00:23:42SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U162.(722)56

00:23:42SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM506.(721)57

00:23:431968HOFFMANN, WilkM507.(90)58

00:23:571993ARETZ, MaximilianM7.(37)59

00:24:02DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM602.(149)60

00:24:082005KAMPS, AlinaWJ U162.(97)61

00:24:10Die Suffigen1996MÜLLER, ElonaW3.(129)62

00:24:12IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW451.(107)63

00:24:121965REULS, PaulM508.(142)64

00:24:12Aachener Engel1985WENDT, MarcelM301.(168)65

00:24:14LG Stolberg2007HAHN, SimonMJ U145.(25)66

00:24:141973HAHN, KlausM458.(1159)67

00:24:20TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U181.(73)68

00:24:26Läuft bei Agnes1990KIENERT, SusanneW4.(101)69

00:24:29STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM603.(78)70

00:24:35LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(31)71

00:24:361983DEDERICHS, MikeM356.(61)72

00:24:37Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW301.(510)73

00:24:382003HOFFMANN, JuriMJ U185.(91)74

00:24:41Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, JürgenM556.(82)75

00:24:42TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM701.(212)76

00:24:49Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, MarkusM406.(35)77

00:24:501978REINICKE, ThomasM407.(141)78

00:24:581967ROGOWSKI, RalfM509.(224)79

00:24:58FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM651.(169)80

00:25:10IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM702.(76)81

00:25:23DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, KimW302.(230)82

00:25:26LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, ChristaW651.(204)83

00:25:28IAC Düren1986DRIEßEN, SandraW303.(66)84

00:25:30Triathlon Team Indeland1968HEINEN, RobertM5010.(188)85

00:25:33Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, DieterM604.(105)86

00:25:371971HESSAMI, GianM459.(199)87

00:25:41SV Germania Dürwiß1965LÜRKEN-SCHOLL, VeraW502.(118)88

00:25:452006SIEVEN, LoenieWJ U141.(181)89

00:25:55Kupferstadt Stolberg1959RADMACHER, NorbertM605.(1)90
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00:26:17Dienstagsläufer1984SCHERB, PhilippM357.(145)91

00:26:31Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(110)92

00:26:35namo namo1968GOEBELS, GittiW504.(81)93

00:26:40LAC Keke1975MERGELSBERG, BarbaraW403.(697)94

00:26:412003NIEDERAU, AnnalisaWJ U182.(222)95

00:26:41Bayer Leverkusen2007KEVER, HeidiWJ U142.(208)96

00:26:431987HELMS, LaraW304.(87)97

00:26:46IAC Düren1965REIMBOLD, AndreaW505.(139)98

00:26:481976BARTZ, Mac ArthurM408.(40)99

00:26:48Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW452.(3)100

00:26:491975KRINGS, AnkeW404.(211)101

00:26:512000WIESNER, LeaWJ U201.(170)102

00:26:531963KASTENHOLZ, VeraW552.(1158)103

00:26:54Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW506.(32)104

00:26:54BSG Dalli Werke1959HESSELER, HerbertM606.(88)105

00:27:071986DEDERICHS, KristinaW305.(62)106

00:27:10VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM652.(155)107

00:27:13DJK Elmar Kohlscheid2006OPREE, ChristinaWJ U143.(134)108

00:27:181982WORM, AlexanderM358.(173)109

00:27:27Hansa Simmerath1966RICHTER, GabyW507.(197)110

00:27:312007WATERMANN, SvenMJ U146.(725)111

00:27:44TB Breinig2005BECKERS, YannickMJ U163.(213)112

00:27:44Athletikschule Schrader2005DORSCHU, AmélieWJ U163.(65)113

00:27:47ATV Atsch1965HAGEN, HeidiW508.(223)114

00:27:511964WAMLEN, AxelM557.(179)115

00:27:542007S., StellaMJ U147.(190)116

00:27:552001HAGEN, KatharinaWJ U202.(85)117

00:27:57Mission Herzrasen2004BECKER, LucaMJ U164.(43)118

00:28:041987LÖHR, SimoneW306.(115)119

00:28:05IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW652.(150)120

00:28:06Skikeller Kaulard & Schroiff1951KAULARD, HerbertM653.(100)121

00:28:07SV Breinig2007WAUSCHKIES, TimMJ U148.(215)122

00:28:081976WONKA, AngelaW405.(172)123

00:28:102001KRAUSHAAR, TheaWJ U203.(108)124

00:28:10TB Breinig2006BECKERS, KoljaMJ U149.(214)125

00:28:111966SCHEEL, ThomasM5011.(144)126

00:28:131985GOTTSCHALK, StefanM302.(183)127

00:28:141997BONGARD, StefanieW U231.(54)128

00:28:151947PFEIFER, JoM703.(137)129

00:28:171972HÜTTEN, HeikeW453.(92)130

00:28:20LT Alsdorf-Ost1980KOPATZ, AndreaW352.(203)131

00:28:20LT Alsdorf-Ost1955WÜST, ManfredM607.(205)132

00:28:24LG Stolberg1997ZACKOWSKI, AliciaW U232.(29)133

00:28:25Herzogenrath1995KREMER, LindaW5.(111)134

00:28:301976GEUENICH, HeikeW406.(178)135
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00:28:38FC Bayern2004HESS, MaxMJ U165.(194)136

00:28:531997WEBER, KiraW U233.(167)137

00:28:58TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, MarleneW602.(103)138

00:29:032001BAUER, LuisaWJ U204.(41)139

00:29:051976SCHMIDT, AnjaW407.(146)140

00:29:05FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(163)141

00:29:09Lauftreff Inde Hahn1971WIßMACH, VeraW454.(33)142

00:29:14Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, GudrunW554.(34)143

00:29:161976LÖHR, JanineW408.(116)144

00:29:18Stolberger SV1967HATLÉ, AndreaW509.(86)145

00:29:24OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, AnkeW353.(22)146

00:29:301971WATERMANN, MichaelM4510.(724)147

00:29:321981TRAUTMANN, RebeccaW354.(192)148

00:29:331981NAGELSCHMIDT, NadineW355.(130)149

00:29:331976NAGELSCHMIDT, KlausM409.(131)150

00:29:34Hamich Runners1965NOSER, SimoneW5010.(227)151

00:29:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW555.(206)152

00:29:45Kupferstadt Stolberg1995HEWING, LauraW6.(2)153

00:29:502007SIEVEN, LinaWJ U144.(182)154

00:29:511968SIEVEN, RainerM5012.(180)155

00:29:57Bike and Run1971BILDSTEIN, HeikeW455.(50)156

00:30:01Laufschule Ring1956HOFFMANN, JanM608.(4)157

00:30:04Skikeller Kaulard & Schroiff1966BODDEN, UteW5011.(51)158

00:30:061986SCHULDEN, JuliaW307.(151)159

00:30:231978KÖSTER, KristinaW409.(106)160

00:30:351977FRENZEL-KAMPS, RenateW4010.(75)161

00:30:41TB Breinig1994MEIER, SarahW7.(122)162

00:30:41TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW8.(156)163

00:31:04Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5012.(124)164

00:31:06DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW456.(154)165

00:31:131953KREMER, KlausM654.(195)166

00:31:162004NAHGANGER, CynthiaWJ U164.(727)167

00:31:17Triathlon Team Eupen1983HENKE, MelanieW356.(207)168

00:31:29Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM751.(123)169

00:31:42Athletikschule Schrader2004BERTLING, NilsMJ U166.(48)170

00:31:45Justgoo Sittard1973WOLVEKAMP, MirandaW457.(209)171

00:32:091973OBGENOTH, WolfgangM4511.(132)172

00:32:12Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, RencoMJ U167.(58)173

00:32:13Turngruppe Übach1977BEECK, AndreaW4011.(46)174

00:32:18LG Stolberg1953MOTTER, WilliM655.(30)175

00:32:23LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW556.(39)176

00:32:231970MINTEN, JörgM4512.(127)177

00:32:381975SCHULDEN, JörgM4010.(152)178

00:32:40HORBACH Aachen1974BEUMER, JörgM4513.(49)179

00:32:511974NIEDERSCHULTE, HolgerM4514.(23)180
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00:32:592007PICK, CharlotteWJ U145.(186)181

00:32:591977PICK, AndreM4011.(187)182

00:33:032007NAHGANGER, NathalieWJ U146.(726)183

00:33:10SV Breinig1983OHLIGER, MonikaW357.(133)184

00:33:30SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM609.(143)185

00:33:32Laufschule Ring1967ROMBACH, AstridW5013.(17)186

00:33:33Laufschule Ring1970HORST, InaW458.(14)187

00:33:33Laufschule Ring1969MÜLLEJANS, AndreaW5014.(12)188

00:33:37Laufschule Ring1980KUHN, AndreaW358.(13)189

00:33:552000HEYER, JanMJ U204.(189)190

00:33:561977LUTTER, CordulaW4012.(119)191

00:33:561981JAHN, TanjaW359.(93)192

00:33:57Laufschule Ring1978VERSCHUREN, ErikM4012.(5)193

00:33:571979SCHUSTER, SilkeW4013.(174)194

00:33:571974BALINT, ErhartdM4515.(177)195

00:34:001986KAISER, JacquelineW308.(96)196

00:34:011989SCHNITZLER, StefanieW309.(148)197

00:34:051973HOFFMANN, AndreaW459.(89)198

00:34:301988POQUE, JanineW3010.(229)199

00:34:321991VON DER WEIDEN, SarahW9.(164)200

00:34:321988BOERNER, BrittaW3011.(52)201

00:34:34Laufschule Ring1977HERMANNS, NicoleW4014.(6)202

00:34:491986PAPA, KitlinW3012.(136)203

00:34:491981LEHMANN, MarleenW3510.(114)204

00:34:52TV Konzen1996KRINGS, ThereseW10.(112)205

00:34:52Laufschule Ring1973MEHL, MelanieW4510.(11)206

00:35:44Laufschule Ring1957RING, EdithW603.(8)207

00:35:44Laufschule Ring1977LORENZ, BeateW4015.(16)208

00:36:071962STEFFENS, CorinnaW557.(157)209

00:36:241971KRAMER, ElisabethW4511.(184)210

00:36:461977LANG, TanjaW4016.(113)211

00:36:47Turn Gemeinde Stolberg1982FRÄNTZ, MarkusM359.(74)212

00:36:481967GRO, Dr. UdoM5013.(83)213

00:36:481973MINTEN, UteW4512.(128)214

00:37:08Laufschule Ring1969RÖßNER, DorotheeW5015.(15)215

00:37:121986TAMM, JanineW3013.(225)216

00:37:26Korschenbroicher LC1937OTTEN, DieterM801.(135)217

00:37:59Laufschule Ring1980WOLFF, VerenaW3511.(7)218

00:37:59Laufschule Ring1967RECKER, ConnyW5016.(10)219

00:38:39Laufschule Ring1975VIEHOFF, SabineW4017.(20)220

00:38:50Laufschule Ring1972ZABEL, HildeW4513.(19)221

00:39:12SG Neukirchen-Hülchrath1971DICKEN, SabineW4514.(63)222

00:39:20Laufschule Ring1978ROSSBRUCH, ChristinaW4018.(18)223

00:39:23Laufschule Ring1967NEUMANN, MartinaW5017.(9)224

00:39:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM704.(175)225
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00:44:13LSV Porz / Köln1942URBAC, HelmutM752.(160)226
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WEIBLICH
00:18:48LG Mönchengladbach1993LAERMANN, LauraW1.(719)1

00:20:31DJK Jung Siegfried Herzogenrath1982KIRNER, SarahW351.(102)2

00:21:19DLC Aachen1977SCHAAFF, KristinaW401.(723)3

00:21:27TV Ochsenfurt1967KARL, ChristineW501.(99)4

00:22:12LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, MonikaW601.(69)5

00:22:471995TERSTAPPEN, AlexandraW2.(220)6

00:23:38Hamich Runners2004GERHARDT, EnyaWJ U161.(79)7

00:23:40LG Stolberg1975HERRMANN, NadineW402.(24)8

00:24:082005KAMPS, AlinaWJ U162.(97)9

00:24:10Die Suffigen1996MÜLLER, ElonaW3.(129)10

00:24:12IAC Düren1972KOZYRSKA, AgnesW451.(107)11

00:24:20TV Höfen2003FÖRSTER, JessicaWJ U181.(73)12

00:24:26Läuft bei Agnes1990KIENERT, SusanneW4.(101)13

00:24:35LG Stolberg1961MOTTER, HeidiW551.(31)14

00:24:37Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-LenaW301.(510)15

00:25:23DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, KimW302.(230)16

00:25:26LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, ChristaW651.(204)17

00:25:28IAC Düren1986DRIEßEN, SandraW303.(66)18

00:25:41SV Germania Dürwiß1965LÜRKEN-SCHOLL, VeraW502.(118)19

00:25:452006SIEVEN, LoenieWJ U141.(181)20

00:26:31Herzogenrath1967KREMER, ClaudiaW503.(110)21

00:26:35namo namo1968GOEBELS, GittiW504.(81)22

00:26:40LAC Keke1975MERGELSBERG, BarbaraW403.(697)23

00:26:412003NIEDERAU, AnnalisaWJ U182.(222)24

00:26:41Bayer Leverkusen2007KEVER, HeidiWJ U142.(208)25

00:26:431987HELMS, LaraW304.(87)26

00:26:46IAC Düren1965REIMBOLD, AndreaW505.(139)27

00:26:48Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, HeikeW452.(3)28

00:26:491975KRINGS, AnkeW404.(211)29

00:26:512000WIESNER, LeaWJ U201.(170)30

00:26:531963KASTENHOLZ, VeraW552.(1158)31

00:26:54Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, UteW506.(32)32

00:27:071986DEDERICHS, KristinaW305.(62)33

00:27:13DJK Elmar Kohlscheid2006OPREE, ChristinaWJ U143.(134)34

00:27:27Hansa Simmerath1966RICHTER, GabyW507.(197)35

00:27:44Athletikschule Schrader2005DORSCHU, AmélieWJ U163.(65)36

00:27:47ATV Atsch1965HAGEN, HeidiW508.(223)37

00:27:552001HAGEN, KatharinaWJ U202.(85)38

00:28:041987LÖHR, SimoneW306.(115)39

00:28:05IAC Düren1951SCHUCHMANN, BarbaraW652.(150)40

00:28:081976WONKA, AngelaW405.(172)41

00:28:102001KRAUSHAAR, TheaWJ U203.(108)42

00:28:141997BONGARD, StefanieW U231.(54)43
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00:28:171972HÜTTEN, HeikeW453.(92)44

00:28:20LT Alsdorf-Ost1980KOPATZ, AndreaW352.(203)45

00:28:24LG Stolberg1997ZACKOWSKI, AliciaW U232.(29)46

00:28:25Herzogenrath1995KREMER, LindaW5.(111)47

00:28:301976GEUENICH, HeikeW406.(178)48

00:28:531997WEBER, KiraW U233.(167)49

00:28:58TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, MarleneW602.(103)50

00:29:032001BAUER, LuisaWJ U204.(41)51

00:29:051976SCHMIDT, AnjaW407.(146)52

00:29:05FC Germania Vossenack1961VOLK, AndreaW553.(163)53

00:29:09Lauftreff Inde Hahn1971WIßMACH, VeraW454.(33)54

00:29:14Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, GudrunW554.(34)55

00:29:161976LÖHR, JanineW408.(116)56

00:29:18Stolberger SV1967HATLÉ, AndreaW509.(86)57

00:29:24OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, AnkeW353.(22)58

00:29:321981TRAUTMANN, RebeccaW354.(192)59

00:29:331981NAGELSCHMIDT, NadineW355.(130)60

00:29:34Hamich Runners1965NOSER, SimoneW5010.(227)61

00:29:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, AdelheidW555.(206)62

00:29:45Kupferstadt Stolberg1995HEWING, LauraW6.(2)63

00:29:502007SIEVEN, LinaWJ U144.(182)64

00:29:57Bike and Run1971BILDSTEIN, HeikeW455.(50)65

00:30:04Skikeller Kaulard & Schroiff1966BODDEN, UteW5011.(51)66

00:30:061986SCHULDEN, JuliaW307.(151)67

00:30:231978KÖSTER, KristinaW409.(106)68

00:30:351977FRENZEL-KAMPS, RenateW4010.(75)69

00:30:41TB Breinig1994MEIER, SarahW7.(122)70

00:30:41TB Breinig1993SOUVIGNIER, MichelleW8.(156)71

00:31:04Lac Keke1967MERGELSBERG, JosianeW5012.(124)72

00:31:06DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHÜTTRUMPF, AnnikaW456.(154)73

00:31:162004NAHGANGER, CynthiaWJ U164.(727)74

00:31:17Triathlon Team Eupen1983HENKE, MelanieW356.(207)75

00:31:45Justgoo Sittard1973WOLVEKAMP, MirandaW457.(209)76

00:32:13Turngruppe Übach1977BEECK, AndreaW4011.(46)77

00:32:23LSV Porz / Köln1961BAHLS, RoswithaW556.(39)78

00:32:592007PICK, CharlotteWJ U145.(186)79

00:33:032007NAHGANGER, NathalieWJ U146.(726)80

00:33:10SV Breinig1983OHLIGER, MonikaW357.(133)81

00:33:32Laufschule Ring1967ROMBACH, AstridW5013.(17)82

00:33:33Laufschule Ring1970HORST, InaW458.(14)83

00:33:33Laufschule Ring1969MÜLLEJANS, AndreaW5014.(12)84

00:33:37Laufschule Ring1980KUHN, AndreaW358.(13)85

00:33:561977LUTTER, CordulaW4012.(119)86
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:33:561981JAHN, TanjaW359.(93)87

00:33:571979SCHUSTER, SilkeW4013.(174)88

00:34:001986KAISER, JacquelineW308.(96)89

00:34:011989SCHNITZLER, StefanieW309.(148)90

00:34:051973HOFFMANN, AndreaW459.(89)91

00:34:301988POQUE, JanineW3010.(229)92

00:34:321991VON DER WEIDEN, SarahW9.(164)93

00:34:321988BOERNER, BrittaW3011.(52)94

00:34:34Laufschule Ring1977HERMANNS, NicoleW4014.(6)95

00:34:491986PAPA, KitlinW3012.(136)96

00:34:491981LEHMANN, MarleenW3510.(114)97

00:34:52TV Konzen1996KRINGS, ThereseW10.(112)98

00:34:52Laufschule Ring1973MEHL, MelanieW4510.(11)99

00:35:44Laufschule Ring1957RING, EdithW603.(8)100

00:35:44Laufschule Ring1977LORENZ, BeateW4015.(16)101

00:36:071962STEFFENS, CorinnaW557.(157)102

00:36:241971KRAMER, ElisabethW4511.(184)103

00:36:461977LANG, TanjaW4016.(113)104

00:36:481973MINTEN, UteW4512.(128)105

00:37:08Laufschule Ring1969RÖßNER, DorotheeW5015.(15)106

00:37:121986TAMM, JanineW3013.(225)107

00:37:59Laufschule Ring1980WOLFF, VerenaW3511.(7)108

00:37:59Laufschule Ring1967RECKER, ConnyW5016.(10)109

00:38:39Laufschule Ring1975VIEHOFF, SabineW4017.(20)110

00:38:50Laufschule Ring1972ZABEL, HildeW4513.(19)111

00:39:12SG Neukirchen-Hülchrath1971DICKEN, SabineW4514.(63)112

00:39:20Laufschule Ring1978ROSSBRUCH, ChristinaW4018.(18)113

00:39:23Laufschule Ring1967NEUMANN, MartinaW5017.(9)114
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:17:04Hansa Simmerath1999RICHTER, MaxM U231.(198)1

00:17:151991ALT, ErikM1.(191)2

00:17:35SV Germania Dürwiß1976BREUER, MarkusM401.(56)3

00:17:44Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, WiktorMJ U181.(162)4

00:17:58Naturhaus Bereining1995ALIZADA, AsadullahM2.(185)5

00:18:011990RATAJCZAK, AlbertM3.(138)6

00:18:09DLC Aachen1982COSEMANS, JensM351.(59)7

00:18:34SC Komet Steckenborn1965WINTER, StefanM501.(171)8

00:18:58Aachener TG1970RHEINFELDER, FrankM451.(1160)9

00:19:23Team RunVicht1991BEDRA, ChristianM4.(45)10

00:19:571994DIDDEN, RobinM5.(226)11

00:20:012001JASPERS, BenediktMJ U201.(720)12

00:20:02Dürener TV 19471977SCHRÖDER , MarkusM402.(196)13

00:20:06TuS Schmidt1970HALLMANNS, PeterM452.(200)14

00:20:08Team RunVicht1979DITTRICH, PeterM403.(64)15

00:20:11TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, SaschaM453.(47)16

00:20:16IAC Düren1973REIMBOLD, SaschaM454.(140)17

00:20:191969FEHRENBACHER, ThomasM502.(70)18

00:20:29SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-JosefM551.(117)19

00:20:361960GÜNTHER, PeterM552.(84)20

00:20:411981BOKROS, PeterM352.(53)21

00:21:021959VAN OPPEN, BoyM601.(221)22

00:21:04Dürener TV 19471972DAMME, SvenM455.(202)23

00:21:08LG Stolberg2001ALLARD, FelixMJ U202.(28)24

00:21:11Fam. Fielitz2005FIELITZ, JérômeMJ U161.(71)25

00:21:17TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-GeorgM553.(72)26

00:21:212003SCHÜTTRUMPF, MalteMJ U182.(201)27

00:21:211969LECLERE, HelmutM503.(218)28

00:21:21IAC Düren1971DUBIEL, JaroslawM456.(67)29

00:21:29Brander SV2003LECLERE, FabianMJ U183.(217)30

00:21:321983JOHR, SteffenM353.(94)31

00:21:41Brander SV2003PITZ, SimonMJ U184.(216)32

00:21:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, BogdanMJ U141.(161)33

00:21:58Alemannia Aachen1979CANU, AndreasM404.(57)34

00:21:582001ARETZ, AlexanderMJ U203.(38)35

00:22:15Dienstagsläufer1983MIGAS, GregorM354.(126)36

00:22:17LG Stolberg2007VIKTOR, NilsMJ U142.(26)37

00:22:17LG Stolberg2007ELBERN, FabioMJ U143.(27)38

00:22:171971KAMPS, RobertM457.(98)39

00:22:30Triathlon Team Eupen1966STEFFENS, PeterM504.(228)40

00:22:37Herzogenrath1963KREMER, GerdM554.(109)41

00:22:43FC Germania Vossenack1961BREUER, GottfriedM555.(55)42

00:22:471995SCHARTMAN, ErikM6.(219)43
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:23:031982MÜNZENMAIER, AndreasM355.(210)44

00:23:171975TEICH, GuidoM405.(158)45

00:23:19Inde Hahn2006KLEIN, MattisMJ U144.(1157)46

00:23:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968SCHÜTTRUMPF, HolgerM505.(153)47

00:23:42SC Komet Steckenborn2005LÖHR, DavidMJ U162.(722)48

00:23:42SC Komet Steckenborn1966LÖHR, DirkM506.(721)49

00:23:431968HOFFMANN, WilkM507.(90)50

00:23:571993ARETZ, MaximilianM7.(37)51

00:24:02DJK Gillrath1959SCHRÖDER, KurtM602.(149)52

00:24:121965REULS, PaulM508.(142)53

00:24:12Aachener Engel1985WENDT, MarcelM301.(168)54

00:24:14LG Stolberg2007HAHN, SimonMJ U145.(25)55

00:24:141973HAHN, KlausM458.(1159)56

00:24:29STB Landgraaf1957GERARDS, HermanM603.(78)57

00:24:361983DEDERICHS, MikeM356.(61)58

00:24:382003HOFFMANN, JuriMJ U185.(91)59

00:24:41Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, JürgenM556.(82)60

00:24:42TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-JakobM701.(212)61

00:24:49Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, MarkusM406.(35)62

00:24:501978REINICKE, ThomasM407.(141)63

00:24:581967ROGOWSKI, RalfM509.(224)64

00:24:58FC Germania Vossenack1952WIERTZ, RainerM651.(169)65

00:25:10IAC Düren1949FREYMUTH, JürgenM702.(76)66

00:25:30Triathlon Team Indeland1968HEINEN, RobertM5010.(188)67

00:25:33Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, DieterM604.(105)68

00:25:371971HESSAMI, GianM459.(199)69

00:25:55Kupferstadt Stolberg1959RADMACHER, NorbertM605.(1)70

00:26:17Dienstagsläufer1984SCHERB, PhilippM357.(145)71

00:26:481976BARTZ, Mac ArthurM408.(40)72

00:26:54BSG Dalli Werke1959HESSELER, HerbertM606.(88)73

00:27:10VfR Unterbruch LG1952SIEBER, JoachimM652.(155)74

00:27:181982WORM, AlexanderM358.(173)75

00:27:312007WATERMANN, SvenMJ U146.(725)76

00:27:44TB Breinig2005BECKERS, YannickMJ U163.(213)77

00:27:511964WAMLEN, AxelM557.(179)78

00:27:542007S., StellaMJ U147.(190)79

00:27:57Mission Herzrasen2004BECKER, LucaMJ U164.(43)80

00:28:06Skikeller Kaulard & Schroiff1951KAULARD, HerbertM653.(100)81

00:28:07SV Breinig2007WAUSCHKIES, TimMJ U148.(215)82

00:28:10TB Breinig2006BECKERS, KoljaMJ U149.(214)83

00:28:111966SCHEEL, ThomasM5011.(144)84

00:28:131985GOTTSCHALK, StefanM302.(183)85

00:28:151947PFEIFER, JoM703.(137)86
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:28:20LT Alsdorf-Ost1955WÜST, ManfredM607.(205)87

00:28:38FC Bayern2004HESS, MaxMJ U165.(194)88

00:29:301971WATERMANN, MichaelM4510.(724)89

00:29:331976NAGELSCHMIDT, KlausM409.(131)90

00:29:511968SIEVEN, RainerM5012.(180)91

00:30:01Laufschule Ring1956HOFFMANN, JanM608.(4)92

00:31:131953KREMER, KlausM654.(195)93

00:31:29Lac Keke1940MERGELSBERG, PeterM751.(123)94

00:31:42Athletikschule Schrader2004BERTLING, NilsMJ U166.(48)95

00:32:091973OBGENOTH, WolfgangM4511.(132)96

00:32:12Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, RencoMJ U167.(58)97

00:32:18LG Stolberg1953MOTTER, WilliM655.(30)98

00:32:231970MINTEN, JörgM4512.(127)99

00:32:381975SCHULDEN, JörgM4010.(152)100

00:32:40HORBACH Aachen1974BEUMER, JörgM4513.(49)101

00:32:511974NIEDERSCHULTE, HolgerM4514.(23)102

00:32:591977PICK, AndreM4011.(187)103

00:33:30SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans DieterM609.(143)104

00:33:552000HEYER, JanMJ U204.(189)105

00:33:57Laufschule Ring1978VERSCHUREN, ErikM4012.(5)106

00:33:571974BALINT, ErhartdM4515.(177)107

00:36:47Turn Gemeinde Stolberg1982FRÄNTZ, MarkusM359.(74)108

00:36:481967GRO, Dr. UdoM5013.(83)109

00:37:26Korschenbroicher LC1937OTTEN, DieterM801.(135)110

00:39:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, ValentinM704.(175)111

00:44:13LSV Porz / Köln1942URBAC, HelmutM752.(160)112
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:17:151991ALT, Erikgesamt2.(191)1

00:17:58Naturhaus Bereining1995ALIZADA, Asadullahgesamt5.(185)2

00:18:011990RATAJCZAK, Albertgesamt6.(138)3

00:19:23Team RunVicht1991BEDRA, Christiangesamt11.(45)4

00:19:571994DIDDEN, Robingesamt12.(226)5

00:22:471995SCHARTMAN, Erikgesamt49.(219)6

00:23:571993ARETZ, Maximiliangesamt59.(37)7

JUNIOREN U23
00:17:04Hansa Simmerath1999RICHTER, Maxgesamt1.(198)1

SENIOREN M30
00:24:12Aachener Engel1985WENDT, Marcelgesamt65.(168)1

00:28:131985GOTTSCHALK, Stefangesamt127.(183)2

SENIOREN M35
00:18:09DLC Aachen1982COSEMANS, Jensgesamt7.(59)1

00:20:411981BOKROS, Petergesamt23.(53)2

00:21:321983JOHR, Steffengesamt35.(94)3

00:22:15Dienstagsläufer1983MIGAS, Gregorgesamt41.(126)4

00:23:031982MÜNZENMAIER, Andreasgesamt50.(210)5

00:24:361983DEDERICHS, Mikegesamt72.(61)6

00:26:17Dienstagsläufer1984SCHERB, Philippgesamt91.(145)7

00:27:181982WORM, Alexandergesamt109.(173)8

00:36:47Turn Gemeinde Stolberg1982FRÄNTZ, Markusgesamt212.(74)9

SENIOREN M40
00:17:35SV Germania Dürwiß1976BREUER, Markusgesamt3.(56)1

00:20:02Dürener TV 19471977SCHRÖDER , Markusgesamt14.(196)2

00:20:08Team RunVicht1979DITTRICH, Petergesamt16.(64)3

00:21:58Alemannia Aachen1979CANU, Andreasgesamt38.(57)4

00:23:171975TEICH, Guidogesamt51.(158)5

00:24:49Feuerwehr Stolberg1977KÖNIG, Markusgesamt77.(35)6

00:24:501978REINICKE, Thomasgesamt78.(141)7

00:26:481976BARTZ, Mac Arthurgesamt99.(40)8

00:29:331976NAGELSCHMIDT, Klausgesamt150.(131)9

00:32:381975SCHULDEN, Jörggesamt178.(152)10

00:32:591977PICK, Andregesamt182.(187)11

00:33:57Laufschule Ring1978VERSCHUREN, Erikgesamt193.(5)12

SENIOREN M45
00:18:58Aachener TG1970RHEINFELDER, Frankgesamt10.(1160)1

00:20:06TuS Schmidt1970HALLMANNS, Petergesamt15.(200)2

00:20:11TV Ochsenfurt1972BERGERHAUSEN, Saschagesamt17.(47)3
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
00:20:16IAC Düren1973REIMBOLD, Saschagesamt18.(140)4

00:21:04Dürener TV 19471972DAMME, Svengesamt25.(202)5

00:21:21IAC Düren1971DUBIEL, Jaroslawgesamt32.(67)6

00:22:171971KAMPS, Robertgesamt44.(98)7

00:24:141973HAHN, Klausgesamt67.(1159)8

00:25:371971HESSAMI, Giangesamt87.(199)9

00:29:301971WATERMANN, Michaelgesamt147.(724)10

00:32:091973OBGENOTH, Wolfganggesamt172.(132)11

00:32:231970MINTEN, Jörggesamt177.(127)12

00:32:40HORBACH Aachen1974BEUMER, Jörggesamt179.(49)13

00:32:511974NIEDERSCHULTE, Holgergesamt180.(23)14

00:33:571974BALINT, Erhartdgesamt195.(177)15

SENIOREN M50
00:18:34SC Komet Steckenborn1965WINTER, Stefangesamt8.(171)1

00:20:191969FEHRENBACHER, Thomasgesamt19.(70)2

00:21:211969LECLERE, Helmutgesamt31.(218)3

00:22:30Triathlon Team Eupen1966STEFFENS, Petergesamt45.(228)4

00:23:34DJK Jung Siegfried Herzogenrath1968SCHÜTTRUMPF, Holgergesamt53.(153)5

00:23:42SC Komet Steckenborn1966LÖHR, Dirkgesamt57.(721)6

00:23:431968HOFFMANN, Wilkgesamt58.(90)7

00:24:121965REULS, Paulgesamt64.(142)8

00:24:581967ROGOWSKI, Ralfgesamt79.(224)9

00:25:30Triathlon Team Indeland1968HEINEN, Robertgesamt85.(188)10

00:28:111966SCHEEL, Thomasgesamt126.(144)11

00:29:511968SIEVEN, Rainergesamt155.(180)12

00:36:481967GRO, Dr. Udogesamt213.(83)13

SENIOREN M55
00:20:29SV Germania Dürwiß1964LÜRKEN, Franz-Josefgesamt20.(117)1

00:20:361960GÜNTHER, Petergesamt22.(84)2

00:21:17TV Höfen1961FÖRSTER, Heinz-Georggesamt28.(72)3

00:22:37Herzogenrath1963KREMER, Gerdgesamt46.(109)4

00:22:43FC Germania Vossenack1961BREUER, Gottfriedgesamt47.(55)5

00:24:41Team Erdinger Alkoholfrei1963GREVEN, Jürgengesamt75.(82)6

00:27:511964WAMLEN, Axelgesamt115.(179)7

SENIOREN M60
00:21:021959VAN OPPEN, Boygesamt24.(221)1

00:24:02DJK Gillrath1959SCHRÖDER, Kurtgesamt60.(149)2

00:24:29STB Landgraaf1957GERARDS, Hermangesamt70.(78)3

00:25:33Marathon-Club Eschweiler1959KÖNIGS, Dietergesamt86.(105)4

00:25:55Kupferstadt Stolberg1959RADMACHER, Norbertgesamt90.(1)5

00:26:54BSG Dalli Werke1959HESSELER, Herbertgesamt105.(88)6
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:28:20LT Alsdorf-Ost1955WÜST, Manfredgesamt132.(205)7

00:30:01Laufschule Ring1956HOFFMANN, Jangesamt157.(4)8

00:33:30SC Komet Steckenborn1955SCHÄFER, Hans Dietergesamt185.(143)9

SENIOREN M65
00:24:58FC Germania Vossenack1952WIERTZ, Rainergesamt80.(169)1

00:27:10VfR Unterbruch LG1952SIEBER, Joachimgesamt107.(155)2

00:28:06Skikeller Kaulard & Schroiff1951KAULARD, Herbertgesamt121.(100)3

00:31:131953KREMER, Klausgesamt166.(195)4

00:32:18LG Stolberg1953MOTTER, Willigesamt175.(30)5

SENIOREN M70
00:24:42TSV Kaldenkirchen1949BENDLAGE, Hans-Jakobgesamt76.(212)1

00:25:10IAC Düren1949FREYMUTH, Jürgengesamt81.(76)2

00:28:151947PFEIFER, Jogesamt129.(137)3

00:39:46TSV Alemannia Aachen1947BÜNDGENS, Valentingesamt225.(175)4

SENIOREN M75
00:31:29Lac Keke1940MERGELSBERG, Petergesamt169.(123)1

00:44:13LSV Porz / Köln1942URBAC, Helmutgesamt226.(160)2

SENIOREN M80
00:37:26Korschenbroicher LC1937OTTEN, Dietergesamt217.(135)1

MÄNNL. JUGEND U14
00:21:49Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2007VERNIKOV, Bogdangesamt37.(161)1

00:22:17LG Stolberg2007VIKTOR, Nilsgesamt42.(26)2

00:22:17LG Stolberg2007ELBERN, Fabiogesamt43.(27)3

00:23:19Inde Hahn2006KLEIN, Mattisgesamt52.(1157)4

00:24:14LG Stolberg2007HAHN, Simongesamt66.(25)5

00:27:312007WATERMANN, Svengesamt111.(725)6

00:27:542007S., Stellagesamt116.(190)7

00:28:07SV Breinig2007WAUSCHKIES, Timgesamt122.(215)8

00:28:10TB Breinig2006BECKERS, Koljagesamt125.(214)9

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:11Fam. Fielitz2005FIELITZ, Jérômegesamt27.(71)1

00:23:42SC Komet Steckenborn2005LÖHR, Davidgesamt56.(722)2

00:27:44TB Breinig2005BECKERS, Yannickgesamt112.(213)3

00:27:57Mission Herzrasen2004BECKER, Lucagesamt118.(43)4

00:28:38FC Bayern2004HESS, Maxgesamt136.(194)5

00:31:42Athletikschule Schrader2004BERTLING, Nilsgesamt170.(48)6

00:32:12Hoensbroek   (  NL  )2005COENEN, Rencogesamt173.(58)7
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6. Volkslauf "Breinig läuft"
STOLBERG-BREINIG » DONNERSTAG, 30. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌JEDERMANNLAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
00:17:44Skikeller Kaulard & Schroiff / LAZ Pu2002VERNIKOV, Wiktorgesamt4.(162)1

00:21:212003SCHÜTTRUMPF, Maltegesamt30.(201)2

00:21:29Brander SV2003LECLERE, Fabiangesamt34.(217)3

00:21:41Brander SV2003PITZ, Simongesamt36.(216)4

00:24:382003HOFFMANN, Jurigesamt74.(91)5

MÄNNL. JUGEND U20
00:20:012001JASPERS, Benediktgesamt13.(720)1

00:21:08LG Stolberg2001ALLARD, Felixgesamt26.(28)2

00:21:582001ARETZ, Alexandergesamt39.(38)3

00:33:552000HEYER, Jangesamt190.(189)4

FRAUEN
00:18:48LG Mönchengladbach1993LAERMANN, Lauragesamt9.(719)1

00:22:471995TERSTAPPEN, Alexandragesamt48.(220)2

00:24:10Die Suffigen1996MÜLLER, Elonagesamt62.(129)3

00:24:26Läuft bei Agnes1990KIENERT, Susannegesamt69.(101)4

00:28:25Herzogenrath1995KREMER, Lindagesamt134.(111)5

00:29:45Kupferstadt Stolberg1995HEWING, Lauragesamt153.(2)6

00:30:41TB Breinig1994MEIER, Sarahgesamt162.(122)7

00:30:41TB Breinig1993SOUVIGNIER, Michellegesamt163.(156)8

00:34:321991VON DER WEIDEN, Sarahgesamt200.(164)9

00:34:52TV Konzen1996KRINGS, Theresegesamt205.(112)10

JUNIORINNEN U23
00:28:141997BONGARD, Stefaniegesamt128.(54)1

00:28:24LG Stolberg1997ZACKOWSKI, Aliciagesamt133.(29)2

00:28:531997WEBER, Kiragesamt137.(167)3

SENIORINNEN W30
00:24:37Brander SV Tri Team1989HIBBE, Hanna-Lenagesamt73.(510)1

00:25:23DJK Jung Siegfried Herzogenrath1988SCHICKEL, Kimgesamt82.(230)2

00:25:28IAC Düren1986DRIEßEN, Sandragesamt84.(66)3

00:26:431987HELMS, Laragesamt97.(87)4

00:27:071986DEDERICHS, Kristinagesamt106.(62)5

00:28:041987LÖHR, Simonegesamt119.(115)6

00:30:061986SCHULDEN, Juliagesamt159.(151)7

00:34:001986KAISER, Jacquelinegesamt196.(96)8

00:34:011989SCHNITZLER, Stefaniegesamt197.(148)9

00:34:301988POQUE, Janinegesamt199.(229)10

00:34:321988BOERNER, Brittagesamt201.(52)11

00:34:491986PAPA, Kitlingesamt203.(136)12

00:37:121986TAMM, Janinegesamt216.(225)13
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SENIORINNEN W35
00:20:31DJK Jung Siegfried Herzogenrath1982KIRNER, Sarahgesamt21.(102)1

00:28:20LT Alsdorf-Ost1980KOPATZ, Andreagesamt131.(203)2

00:29:24OGGS Gressenich1982NIEDERSCHULE, Ankegesamt146.(22)3

00:29:321981TRAUTMANN, Rebeccagesamt148.(192)4

00:29:331981NAGELSCHMIDT, Nadinegesamt149.(130)5

00:31:17Triathlon Team Eupen1983HENKE, Melaniegesamt168.(207)6

00:33:10SV Breinig1983OHLIGER, Monikagesamt184.(133)7

00:33:37Laufschule Ring1980KUHN, Andreagesamt189.(13)8

00:33:561981JAHN, Tanjagesamt192.(93)9

00:34:491981LEHMANN, Marleengesamt204.(114)10

00:37:59Laufschule Ring1980WOLFF, Verenagesamt218.(7)11

SENIORINNEN W40
00:21:19DLC Aachen1977SCHAAFF, Kristinagesamt29.(723)1

00:23:40LG Stolberg1975HERRMANN, Nadinegesamt55.(24)2

00:26:40LAC Keke1975MERGELSBERG, Barbaragesamt94.(697)3

00:26:491975KRINGS, Ankegesamt101.(211)4

00:28:081976WONKA, Angelagesamt123.(172)5

00:28:301976GEUENICH, Heikegesamt135.(178)6

00:29:051976SCHMIDT, Anjagesamt140.(146)7

00:29:161976LÖHR, Janinegesamt144.(116)8

00:30:231978KÖSTER, Kristinagesamt160.(106)9

00:30:351977FRENZEL-KAMPS, Renategesamt161.(75)10

00:32:13Turngruppe Übach1977BEECK, Andreagesamt174.(46)11

00:33:561977LUTTER, Cordulagesamt191.(119)12

00:33:571979SCHUSTER, Silkegesamt194.(174)13

00:34:34Laufschule Ring1977HERMANNS, Nicolegesamt202.(6)14

00:35:44Laufschule Ring1977LORENZ, Beategesamt208.(16)15

00:36:461977LANG, Tanjagesamt211.(113)16

00:38:39Laufschule Ring1975VIEHOFF, Sabinegesamt220.(20)17

00:39:20Laufschule Ring1978ROSSBRUCH, Christinagesamt223.(18)18

SENIORINNEN W45
00:24:12IAC Düren1972KOZYRSKA, Agnesgesamt63.(107)1

00:26:48Laufschule Ring1974UERLINGS-BAMBERGER, Heikegesamt100.(3)2

00:28:171972HÜTTEN, Heikegesamt130.(92)3

00:29:09Lauftreff Inde Hahn1971WIßMACH, Veragesamt142.(33)4

00:29:57Bike and Run1971BILDSTEIN, Heikegesamt156.(50)5

00:31:06DJK Jung Siegfried Herzogenrath1970SCHÜTTRUMPF, Annikagesamt165.(154)6

00:31:45Justgoo Sittard1973WOLVEKAMP, Mirandagesamt171.(209)7

00:33:33Laufschule Ring1970HORST, Inagesamt187.(14)8

00:34:051973HOFFMANN, Andreagesamt198.(89)9

00:34:52Laufschule Ring1973MEHL, Melaniegesamt206.(11)10
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SENIORINNEN W45
00:36:241971KRAMER, Elisabethgesamt210.(184)11

00:36:481973MINTEN, Utegesamt214.(128)12

00:38:50Laufschule Ring1972ZABEL, Hildegesamt221.(19)13

00:39:12SG Neukirchen-Hülchrath1971DICKEN, Sabinegesamt222.(63)14

SENIORINNEN W50
00:21:27TV Ochsenfurt1967KARL, Christinegesamt33.(99)1

00:25:41SV Germania Dürwiß1965LÜRKEN-SCHOLL, Veragesamt88.(118)2

00:26:31Herzogenrath1967KREMER, Claudiagesamt92.(110)3

00:26:35namo namo1968GOEBELS, Gittigesamt93.(81)4

00:26:46IAC Düren1965REIMBOLD, Andreagesamt98.(139)5

00:26:54Lauftreff Inde Hahn1968HANDELS, Utegesamt104.(32)6

00:27:27Hansa Simmerath1966RICHTER, Gabygesamt110.(197)7

00:27:47ATV Atsch1965HAGEN, Heidigesamt114.(223)8

00:29:18Stolberger SV1967HATLÉ, Andreagesamt145.(86)9

00:29:34Hamich Runners1965NOSER, Simonegesamt151.(227)10

00:30:04Skikeller Kaulard & Schroiff1966BODDEN, Utegesamt158.(51)11

00:31:04Lac Keke1967MERGELSBERG, Josianegesamt164.(124)12

00:33:32Laufschule Ring1967ROMBACH, Astridgesamt186.(17)13

00:33:33Laufschule Ring1969MÜLLEJANS, Andreagesamt188.(12)14

00:37:08Laufschule Ring1969RÖßNER, Dorotheegesamt215.(15)15

00:37:59Laufschule Ring1967RECKER, Connygesamt219.(10)16

00:39:23Laufschule Ring1967NEUMANN, Martinagesamt224.(9)17

SENIORINNEN W55
00:24:35LG Stolberg1961MOTTER, Heidigesamt71.(31)1

00:26:531963KASTENHOLZ, Veragesamt103.(1158)2

00:29:05FC Germania Vossenack1961VOLK, Andreagesamt141.(163)3

00:29:14Lauftreff Inde Hahn1964DÜRNHOLZ, Gudrungesamt143.(34)4

00:29:43Hamich Runners1960GRÜNWALD, Adelheidgesamt152.(206)5

00:32:23LSV Porz / Köln1961BAHLS, Roswithagesamt176.(39)6

00:36:071962STEFFENS, Corinnagesamt209.(157)7

SENIORINNEN W60
00:22:12LG Ameln/Linnich1956FÄHNRICH, Monikagesamt40.(69)1

00:28:58TV Huchem-Stammeln1957KLEYPAß, Marlenegesamt138.(103)2

00:35:44Laufschule Ring1957RING, Edithgesamt207.(8)3

SENIORINNEN W65
00:25:26LT Alsdorf-Ost1951SCHIEFFER, Christagesamt83.(204)1

00:28:05IAC Düren1951SCHUCHMANN, Barbaragesamt120.(150)2

WEIBL. JUGEND U14
00:25:452006SIEVEN, Loeniegesamt89.(181)1
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WEIBL. JUGEND U14
00:26:41Bayer Leverkusen2007KEVER, Heidigesamt96.(208)2

00:27:13DJK Elmar Kohlscheid2006OPREE, Christinagesamt108.(134)3

00:29:502007SIEVEN, Linagesamt154.(182)4

00:32:592007PICK, Charlottegesamt181.(186)5

00:33:032007NAHGANGER, Nathaliegesamt183.(726)6

WEIBL. JUGEND U16
00:23:38Hamich Runners2004GERHARDT, Enyagesamt54.(79)1

00:24:082005KAMPS, Alinagesamt61.(97)2

00:27:44Athletikschule Schrader2005DORSCHU, Améliegesamt113.(65)3

00:31:162004NAHGANGER, Cynthiagesamt167.(727)4

WEIBL. JUGEND U18
00:24:20TV Höfen2003FÖRSTER, Jessicagesamt68.(73)1

00:26:412003NIEDERAU, Annalisagesamt95.(222)2

WEIBL. JUGEND U20
00:26:512000WIESNER, Leagesamt102.(170)1

00:27:552001HAGEN, Katharinagesamt117.(85)2

00:28:102001KRAUSHAAR, Theagesamt124.(108)3

00:29:032001BAUER, Luisagesamt139.(41)4
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